Постановление

 администрации городского округа

 «Город Йошкар-Ола»

                                                от 20.02.2025 №184

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.05.2018 № 545

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 22.05.2018 № 545 «Об утверждении перечня муниципальных
услуг, оказываемых администрацией городского округа «Город Йошкар-Ола»
и структурными подразделениями администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», предоставление которых организуется
в многофункциональных центрах предоставления государственных
и муниципальных услуг в Республике Марий Эл» следующее изменение:

перечень муниципальных услуг, оказываемых администрацией
городского округа «Город Йошкар-Ола» и структурными подразделениями
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», предоставление
которых организуется в многофункциональных центрах предоставления
государственных и муниципальных услуг в Республике Марий Эл,
утвержденный указанным выше постановлением, изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 15.09.2020 № 838 «О внесении изменения в
постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
22.05.2018 №545».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Йошкар-Олы Шелудякову Л.Г.

Временно исполняющий
обязанности мэра
города Йошкар-Олы                        А.Трудинов